Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
 24.02.2016 г.                                                                                                                №  338

О формировании комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, сведений о расходах, представляемых
депутатами Думы Лазовского муниципального
района

     Руководствуясь решением Думы от 24.02.2016 г. № 337-МПА «О Положении о комиссии
Думы  Лазовского  муниципального  района  по  контролю  за  достоверностью  сведений  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  сведений о расходах,
представляемых  депутатами  Думы  Лазовского  муниципального  района»,  Уставом
Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

      1. Сформировать комиссию Думы Лазовского муниципального района по контролю за
достоверностью  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  сведений  о  расходах,  представляемых  депутатами  Думы  Лазовского
муниципального района в следующем составе:
- Барабанов Анатолий Николаевич – председатель Думы района
- Заприса Олег Васильевич – заместитель председателя Думы района
- Воловик Лариса Александровна – депутат от избирательного округа № 2
- Вороной Олег Николаевич – депутат от избирательного округа № 12
- Чернявская Светлана Петровна – начальник организационно-протокольного отдела Думы

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                      А.Н. Барабанов

	О формировании комиссии по контролю за
	достоверностью сведений о доходах, об
	имуществе и обязательствах имущественного
	характера, сведений о расходах, представляемых
	депутатами Думы Лазовского муниципального
	района
	Руководствуясь решением Думы от 24.02.2016 г. № 337-МПА «О Положении о комиссии Думы Лазовского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, представляемых депутатами Думы Лазовского муниципального района», Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района
	1. Сформировать комиссию Думы Лазовского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, представляемых депутатами Думы Лазовского муниципального района в следующем составе: